PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2014 г.

                                                        № 100
Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд администрации
МО «Село Садовое»
   В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 20 сентября 2014 г. N 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» администрация МО «Село Садовое»,-

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить, что обязательное банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации МО «Село Садовое»,  осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 200 млн. рублей или более.

          2. Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое» http://mo.astrobl.ru/selosadovoe/user государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.

3.  Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.
     Глава администрации
                                                А.С.Духнов
PAGE